
UCHWAŁA NR LI/267/23 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 503 ze zm.) Rada Gminy Wądroże 
Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Wądroże Wielkie uchwalonego uchwałą nr XXVII/166/17 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 
22 lutego 2017 r. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą studium przedstawia załącznik graficzny nr 1, stanowiący 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: C1670FB2-4855-4F1C-8266-F3AA19F427A3. Podpisany Strona 1



SKAŁA

MIERCZYCE

GRANOWICE

PAWŁOWICE
WIELKIE

WĄDROŻE 
MAŁE

WIERZCHOWICE

BIERNATKI

WĄDROŻE 
WIELKIE

RĄBIENICE

KĘPY

KOSISKA

SOBOLEW

POSTOLICE
BUDZISZÓW

MAŁY

BUDZISZÓW

JENKÓW

BIELANY

GĄDKÓW

Id: C1670FB2-4855-4F1C-8266-F3AA19F427A3. Podpisany Strona 1




